400 110 7375  |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  6  -
环境监控器
• 支持 3个房间，每个房间 6个参数
• 7英寸投射电容式触摸屏
• BACnet / IP和 BACnet MS / TP
• 墙面平滑安装

-  8  -
Setra 西特    |    咨询热线：400 110 7375    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
订购指南
型号 板载压力传感器量程 监视器或控制器 显示 面板 压力缓冲器 1
FLEX 代码 英寸水柱 代码 Pa 根据是否仅需要监视或设
备控制功能来选择 屏幕尺寸 S Setra logo N 0个
R05WB ±0.05 Z02LB ±12.5 RM 仅监视
无控制功能 7 7 英寸 1 1个
0R1WB ±0.10 025LB ±25 RC 控制和监视
完全控制 2 2个
R25WB ±0.25 050LB ±50
CN2
所有 6个参数图
标都是用户自定
义，无控制选项
3 3个
0R5WB ±0.50 100LB ±100 4 4个
001WB ±1.00 250LB ±250 5 5个
NNNNN 无变送器 6 6个
1. 不锈钢取压口，69.85mm X 114.3mm (2.75'' X 4.5'')，安装 118型美标电气盒上。每个房间通常需要 2个。
2.选择 "CN"选项时，不带板载传感器，量程处只能选择 "NNNNN"
3. 示例： FLEX0R1WBRM7S4； Setra Flex， 量程±0.10” W.C.， 仅监视无控制功能，7英寸显示屏幕，面板 Setra logo，4个压力缓冲器
型号 量程 输出 电气接口 精度
2641=Model 264 双向 11 4-20 mA A1 1/2" 导管 F ±0.25% FS
R05WB ±0.05" W.C. 2D 0-5 VDC
0R1WB ±0.1" W.C.
R25WB ±0.25" W.C.
0R5WB ±0.5" W.C.
001WB ±1" W.C.
Model 264 压力变送器
示例产品编码：2641R25WB11A1F
Model 264, ±0.25” WC 双向压力量程 , 4-20 mA 输出 , 1/2 英寸带套管的罩子 , ±0.25% FS 精度
型号 量程 输出 电气接口 精度
2671=Model 267 双向 11 4-20 mA A1 1/2" 导管 FN ±0.25% FS无 LCD显示
R05WB ±0.05" W.C. 2D 0-5 VDC FD ±0.25% FS带 LCD显示
0R1WB ±0.1" W.C. 2E 0-10 VDC
R25WB ±0.25" W.C.
0R5WB ±0.5" W.C.
001WB ±1" W.C.
Model 267 压力变送器
示例产品编码：2671R25WB11A1FD
Model 267, ±0.25” WC 双向压力量程 , 4-20 mA 输出 , 1/2 英寸带套管的罩子 , ±0.25% FS 精度，带 LCD显示
Setra FLEXTM  |  环境监控器
F EL X
2 46 1
2 76 1 A 1
A 1 F
7 S
-  9  -
Setra 西特    |    咨询热线：400 110 7375    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
SS
P-
FL
EX
 R
ev
. G
 0
3/
20
21
_e
n_
06
/2
02
1_
cn
输入和输出
通用型输入 3
0-5 VDC、0-10 VDC或 4-20 mA输入信号 *
可配置用于模拟或数字信号。使用外部传感器用于压力、温度、湿
度或任何适合的应用。可作为数字输入用于门开关状态监测